

No	Uraian	Satuan	Volume	Harga Satuan (Rp)	Jumlah (Rp)
	Benih/Bibit Hortikultura				
1	Benih Bawang Merah	kg	700	91,200.00	63,840,000.00
	Benih Buncis	gr	835	40,000.00	33,400,000.00
	Benih Cabe	gr	850	28,000.00	23,800,000.00
	Benih Kubis/kol	gr	850	30,389.00	25,830,650.00
	Benih Petsai Granat	gr	835	41,000.00	34,235,000.00
	Benih Sawi	gr	830	30,000.00	24,900,000.00
	Benih Wortel	gr	851	34,000.00	28,934,000.00
				Jumlah	234,939,650.00
				PPN 11 %	25,843,361.50
				Jumlah Biaya	260,783,011.50
				Dibulatkan	260,783,000.00
Terbilang		<i>Dua ratus enam puluh juta tujuh ratus delapan puluh tiga ribu rupiah</i>			